令和６年８月２０日

小学生卓球チーム代表者 各位

主催  八戸市卓球協会

                                  会 長 吉田 富三夫

八戸市小学生卓球合同練習会のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきまして、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では小学生の競技人口拡大を目指し、初心者・初級者の技術レベルアップのため、

合同練習会を実施することにしました。

つきましては、趣旨にご賛同いただき、貴チームの選手の参加方につきまして、特段のご高配を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年９月２２日（日）９時 集合・会場準備  １２時３０分 後片付け・解散

２ 会 場 八戸市体育館（℡２２―７１８１）

３ 対 象 小学生

４ 講 師 八戸市卓球協会役員

５ 内 容 各チームごとにコートを割り振りし、各コートに１名ずつ担当指導者を配置する予定です。

      主に、初心者・初級者向けに、基本技術中心の練習を行います。

６ 参加料 一人２００円

７ その他 １）八戸市卓球協会ホームページ https://hctta.jp/ より参加申込書をダウンロード

して、ＨＰ上の申し込みフォームからメールでお申し込みください。

９月９日（月）締切

２）練習中は、ユニフォーム・ゼッケンを着用してください。

３）ノート及び筆記用具を持参してください。

４）技術指導にご協力くださる方がいらっしゃいましたら、参加申込書にお書きください

ますようお願い申し上げます。

問い合わせ 八戸市卓球協会 理事長 淡路 浩志 ０９０－４８８２－８７９４

https://hctta.jp/